[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2022

                                                                         № 907
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 2 апреля 2021 года № 378
«Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования
Кореновский район»
Согласно  изменениям,   внесенным   Федеральным   законом  от                           30 декабря 2021 года № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон              «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в связи с кадровыми    изменениями,   администрация    муниципального       образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 2 апреля 2021 года № 378 «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Кореновский район» изменения, изложив приложения № 1 и № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 20.12.2021 № 1634                        «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 2 апреля 2021 года № 378 «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Кореновский район»
3.  Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)   опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский район».
4. Постановление  вступает в силу  после официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

                            В.А. Добрывечер
ССЫЛКА!!!